АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

77 ДНЕ. 2024г. № 7777

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет муниципального образования- городской округ

город Рязань, пеням и штрафам по ним

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Рязанской области от 12.11.2018 № 323 «Об утверждении

Порядка заключения соглашений, которыми предусматриваются меры по социально-

экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных

районов (муниципальных округов, городских округов) Рязанской области», руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань,

администрация города Рязани п остановляет:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по взысканию дебиторской

задолженности по платежам в бюджет муниципального образования - городской округ

город Рязань, пеням и штрафам по ним согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Главным администраторам доходов бюджета муниципального образования -

городской округ город Рязань организовать и обеспечить выполнение плана мероприятий

(«дорожной карты»).

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.аайтгтп.ги.

4. Контроль заиенненРА аняФОРаявнос#95® 2
=

В.Е. Артемов

чНВ5ка

Пойол

тАдмо

ИОХоПОйо4

-

кИНеНО5ВЙ00

чнеска

пойол

л^амо

иохоПоОЙол

эЧоН2о

-

киневосей90

олончкепипинАи

е12Ж0010

ЯОПОХОП

кинеяойиидоф

иимеминьо1ди

.

олонЯШенипин/и

е1ЭЖГОЮ)

;

ГС

ИОННКО120П

ЕН

кОхИПОвШЯЕО‘тЭЖПГО0

Я|иожоленип—киноэЖЯ1020400—
О91ООННЭИЭЙ2092

И

^

чопохог

(чботейтоинии!

®)

;

иотонкоп—‘кинэкоиБои—опооНнЯШиЯейп|85

 ккойбтном—
эиноэшазоЭШ

0

тчйотейтоинииите

эчнаенл

тЭЖО

я

ИеЖЭтеМП

ОП

и12ОННЭЖКОПеЕ

ИОЛоЙоТИ0ЭГ

 ИОННЭБОй200Н|эИНВЯОЕВЙ0О

ен

хишокикя

‘нойботмеф

эинокявмчя

‘чнеска

Подол

лАмо

ИОЛоПОбол

-

вИНЕчОсей00

‚

олонякепипинАи

в1эЖПОЮ

ЯоПОохОП

киневойбиий0оф

ииеминьо1ой

колИШОКЯК

с

‘мин

оп

иефейни

и

эмкноп

‘тэжиГо10

я

иежотейи

оп

ИилооннэЖкоПе5

ИОХойолидэГ

ионнэБойзойп

кинечосейо0

эиИнэшКпоПэн

ФН

оэчнноэшяейпен

‘килкибпойэу|

чне5к

а
ПГойол

замо

иозопойо4

-

кинеяосей90|чнеека

Подол

л/ахо

иохоПойол

-

кинеяосейдо

олоняакепипин/Аи

етого

чОКохоГ

онполэжэ

олонЯнеПипин/Аи

втэжГотО

кинвяойиийоф

иивминьотой

комишовкЯк

‘иин

оп

иефейбнп

и

мЕнэп

‘тэжОЮ

Я

"21

чопохог

(19йотеатоиниий

®)

иежелени

оп

 итоонноЖЖоПеЕ

 ИОЛойболидэЙ—
ииПпесийбвтнояни

—
эинэПЭНой]]

тайотефтоинииие

эчняетл

ЧНВ5к

а
Пойол

замо

иохоНодйо4

-

кинвяосей00|чнеека

Пойол

Камо

иохогодо4

-

винеяосвйоо

олонякепипин/Аи

етэжногО

ноПохоОП

онякетйеаможо

олончкепипин/Аи

етэжНонО

кинечойиийоф

иигвминьогой

комишовиЯк

‘мин

оп

иефейбыип

и

икнэп

‘тэжоЮ

Я

"11

чопохог

(чйотейтоиниийг®)

учежэтени

ОП

и1оОННноЖКОПес

ИОХОЙОтТИдэП

КИНКо1200

ВЛНИйотиНоЙ

эИНэП290й]]

таботейтоиниий!е

эчняетлт

чнРЕв

а
ПОйол

1^аМоО

ИОхОНОйо4

-

кИНеяо5ей090

ОЛОНЯШВПИПИН/И

етэжиог0

чОПохоГ

кинечойиидоф

ииеминьогой

комишоВвнЯЕ

‘мин

оп

иефейнт

и

`]

иЕнэП

‘ТЭЖГО10

Я

ИеЖоЛенки

ОП

ИТООННоЖКОПеЕ

ИОМОЧОтТИ0дЭП

кИНКО1000

БИШеНуу

кизкийнофйэи

ошипесикеой

ки1кийпойэм

кинэнкопой

ход)

;

киткийпойэи

эинеЯоНоМи

_

85

эчнно91о12910

‘ИКЭТИНКОПоЙ

о

мин

оп

ивфейбии

и

мкноп

‘чнеска

подол

Камо

иожопойод

-

киненосеаоо

олонякепипин/и

тэжгого

я

иежэтеки

оп

итооннэжкоПвЕ

ИОЛойЙотидЭГ

отинехомея

оп

(«в14ех

кенжодйог»)

иилкибпойэи

нец]]

“ву

ЭМ

еНол

9000

77
ТД

лю

неск

ВПойол

иИПейтоиниРИе

отинэшаонетооп

я

ЧНИНЯЖОНИ4П

инеска

екойол

иипефтоиниите

эиноэкаейи/

эочочейц

‘чнеек

а
Побол

эНОН2о

1917(о

Я

ИТООННЭЖОПВ5

Камо

нохоПоЧод

-

киненосва90

ЕЕ

ИОННКОХооП

ен

иоМойотидэт

ионнэБойоойц

иинехомеч

о

ИиноШчЕе:

хМчНохои

оиношяейпен

^

олонякепинин/и

е12эж0ог9

чопохог

(9йотейатоинии!е)

тяйотейтоинииме

эчняекл

ИТООННЭЖКОПВ5

ннолОн

Ор

чне5ка

Подол

(винеаодейт)

лАймо

ИОхоНОдо

-

кинвНоО5ей00

иИЕнотойП

олонянепипин/Аи

е1эжго0

(ивиненодэй1.)

икисно1эйп

оп

иэжэтеки

кинэки(120П

ЯКойно)

"СЕ

ап

чопохог

(1яйотейтоиниий

)

ВИНЭКНЕС

В

тчйотейтоиниите

эчняекл

етнэкои

2

‘эчоНо2о

НоННЕо120П

ВН

ЯНеЕк

Подол

жКамо

ИОхоПОдоД

-

кинено5ей0о

эЯон2о

^

изооннэжионее

иохойотидэг

ионнаБойоойп

кинечосей90

эвь/то

я

иэжэтени

В

ИОННКЕО1200

ен

олончиепипинАЯ

е1230г00

винэзэня

итоомитохооэн

о

(Ниненодой!)

ииснотейп

ивхинжког

эиноэкчейпен

ГЕ

^

чопохог

(чйотейтоиниий

в)

^

^

1чйотефтоиниийте

эчняекл

чнеска

Пойол

лДахо

ИохоПОйоД

-

виненосейо0

озончиепипин/Аи

етэжи/о10

чоПохоП

киненобии4оф

илеминьотой

.

квомишюияЕ

‘мин

оп

иефейит

и

ивнэп

‘тожНоЮ

я

иежатени

оп

итооннэжкоЦес

6

ноЖойолидэЫ—ИоннэБОобоойп|эинемомен

ен|эмннокаейшен—
‘килкибпойэру

пик

хихоэБИсиф

о

и

хихоэБиКиИйог

чНИкПИПоОИГ

иочоэнениф

ошнэкпэйхАоп

киозоикох

кенноялоМОПэЯЖЭЙ

эЯоНоо

“чнеека

тобоч

а

КникПиПоИ

‘ст

ИОННКОХ20П

ен

л&мо

иохонойог

-

винечосейоо

ощчоонениф—имитотешфен

 ‘ииехишчиотеки

о

в1008®

кенякеАтиИчИтНИ

олончкенипин/Аи

вхэхагою

чопохот

(яйотвахоиниий

)

тяйотефтоиниите

эчняетл

киткийпойэт

отипевицтэй

килкийбпойэк

кинэнкопои

2045)

;

килкийпойэи

эинечонолиеЦ

_

5

эчнноЯтотэ910

‘ИКЭЛИНКОПоЙ

э\

деИтоВКоо

ИОхОНВеКд

оп

ПООФА

9

ЧчохнЭЙ

МОГ

инесв

а
ВПойол

иипейтоиниийе

ИТООННоЖКОПВ5

о

хианяшэлинкоПоЙ

эинэкаейи/

эочоявац

кинехонея

иегойбноя

оп

итовкоо

иохонеЕка

оп

ПООФ

2

эияТоЙэПОМИве

СЕ

виноияейНен

з1нэкои

2

‘эНоН2о

ИОННКО1о0П

ен

ито8к00

ИОхоНе5

ка

ОП

^

Яа

чНВ5в

а
ПОйол

ПООФА

З&амо

ИОхоПодйо4

-

киненосва0о

;

чотнЭЙ

хо

илоВГ00О

ИОхОНеЕЕ

ОП

ПООФД

хичннехомеа

‘иэжэлени

тожгогО

я

олончКеПиПИН/и

етЭЖГоО

'9°с

х1НЯОТИНКОПОЙ

иОИНЭКП100Ц

И

РЯТОПОЧЕНОЙП

ОЛОНЯЩОТИНПОПОЙ

ИОИНЭНПОПОЙ

®5

чКойтно)

кинопяей

ен

яопохог

(чйотейтоиниии)

а

тайботеатоинииие

эмняет

е1нЭко

2

‘ЭНОН2о

ИОННЕО12оП

ен

итоекоо

Э

инеска

2НоЧбол

иипефтоинииите

ИОХОНР5

ЕД

ОП

^

а

эинокяейн/

эовояеан

ПООФА

‘анвека

ПоОЧол

ВЯТОПОЯсИОЙП

оЛОНЯКЭТИНкОПОЙ

чотнЭЙхоП

лАЙМО

ИОХОКОдо4

-

вИНеЧО5ей00|ЧиР/о

и

твялоПоЧЕНОйп

 олоНчкоЛИНкОПОЙ

ИИНЭПЖ/0509

О

киНнэчоНехо0д

56

хИНянЭТИНКОПОИ

олончкепипинАи

е1эжЖ1оЮ

КИБИЖеН

ХЭРМШЭйЙН

ВН

РЯЛОПОЯЕИОЙП

ОЛОНЯШОТИНКОНОЙ

ВИНКО1202

знидйохиноу|

кинэкяеЙнен

етнокои

2

‘зноноо

чопохог

(чйотефтоиниии

)

ботейтоинииие

эмчняетт

ИОННКО120П

вн

ИНРЕкД

ВПОЧол

ИЙПейтоИНИиВ

етнои(хоГ

эинэняейи/

эочочейн

оЛоНЯКоТИНкОПоЙ

‘чнеска

Побол

(итоекоо

киИноь

коп

л&4мо

иохоНОйо4

-

киненосеа90|иолонеека

оп

ПЭОФ;,

—

гэтег)

итоекоо

иохонескД

оп

чочетоиййп

хичноэПАо

‘ус

етнэкои

9

‘эвоН2о

олонакепипин

Ли

етэжтого

мчожЖАко

ионяиейепоф

эиноШаей

нА

я

яотноМЛОП

хИНЯКотИНкОПоЙ

эинэпявапер

ИОННЕО1200П

ен

чопохог

(19йотейтоинииите)

таботефтоиниийе

эчняенл

виткийпойэм

отипесикеэ

китЕИйпойэМ

кинэнкопои

Хой)

е

киткибподйэм

эинечонэлиВН

_

В:

эчнноЯт2129.10

‘ИКЭЛИНКОПО

э\